
UCHWAŁA NR 298/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży do wprowadzania zmian w planie 

finansowym wydatków bieżących 

Na podstawie § 8 pkt 7 Uchwały Nr XXI/187/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 oraz § 
9 w związku z § 5 ust. 1 i § 4 ust. 1 Uchwały Nr 249/2020 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyznania uprawnień do 
wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków bieżących ze zm., Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się utratę mocy udzielonego dla Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Chodzieży upoważnienia do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących w ramach rozdziału. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta  Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta  Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:   
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D0E42B-38A1-4A45-B4C5-CB4FDB62F2BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży do wprowadzania zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży przekroczył 
upoważnienia określone w §4 ust. 1 Uchwały Nr 249/2020 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku ze zm., dokonując przeniesienia 
planowanych wydatków bieżących w ramach wydatków na zakup energii. 

Zgodnie z §9 ww. Uchwały udzielone upoważnienie traci moc. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D0E42B-38A1-4A45-B4C5-CB4FDB62F2BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

